
EDITAL PROAES/UFMS Nº 124, DE 20 DE SETEMBRO DE 2024

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DOS DESLIGAMENTOS DOS ESTUDANTES
BENEFICIÁRIOS DOS AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UFMS.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio
do Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o
disposto na RESOLUÇÃO/COUN Nº 124, DE 31 DE AGOSTO DE 2021, torna público o torna
público o resultado dos recursos interpostos ao Edital Proaes/UFMS nº 113, de 5 de setembro
de 2024.

1. DO DEFERIMENTO

1.1. Auxílio Alimentação       

RGA Nome
201913020320 AMANDA CARLA DA SILVA
201913030407 ANA PAULA PEREIRA CARVALHO
202113030400 YASMIM ROCHA DA SILVA
202208040187 WESLEY AFONSO LOPES
202209040156 TAYLA MONIQUE MOREIRA SILVA

 

1.2. Auxílio Creche

RGA Nome
202209040156 TAYLA MONIQUE MOREIRA SILVA

 

1.3. Auxílio Moradia

RGA Nome
202210020546 AGNALDO QUEIROZ
202210020490 CAIO AGUIAR DEL COLLE
201923040057 ISIS EDUARDA BASTOS SILVA
202310020416 JOSÉ ACYR DOMINGUES KARAZAK
202125060229 LUCAS FELIPPE FREITAS FERREIRA
202321020137 LUIS AUGUSTO ZOTTI DA SILVA
201912010364 NAYARA CAROLINE DA SILVA 
201923040219 RAFAELA SAYURI BERNARDINO DAIKAWA
202312030400 RÁGATA RAQUEL SANTOS DE OLIVEIRA
202210020600 RAYSSA LUCENA SPOSITO
202204460181 ANA CAROLINE BRAGA SILVEIRA
202213030542 DANIELE LOPES DE SOUZA PALMA
202413030341 MÁRIO SÉRGIO LOPES CARDOSO
202217030156 KAIANE FERREIRA DE OLIVEIRA
202307440604 BENI CHRIST BOKOUENDE
202207880068 CIBELLI DA SILVA ESTRELA MATIEL
202107990341 FERNANDA PEREIRA LIMA
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202107440414 JOSÉ ELIAS BORGES DA SILVA
201807990460 PAULO SERGIO SCOTTI

 

1.4. Auxílio Permanência

RGA Nome
202210020546 AGNALDO QUEIROZ
202210020490 CAIO AGUIAR DEL COLLE
202022020038 DAIENY MARQUES MARTINS
202330040471 HENRIQUE SILVA PRATES
201923040057 ISIS EDUARDA BASTOS SILVA
202310020416 JOSÉ ACYR DOMINGUES KARAZAK
202423020209 JULIA MIRANDA AMORIM
202421020627 KAIO MARCIO SENTURION VALDEZ
202125060229 LUCAS FELIPPE FREITAS FERREIRA
202321020137 LUIS AUGUSTO ZOTTI DA SILVA

202231020235 MARCOS VINICIUS EMILIO STECHE OLIVEIRA
DIAS

201912030063 MARINA ALVES TRINDADE
201912010364 Nayara Caroline da Silva
202210020511 NICOLE PEIXOTO DOURADO DE AZEVEDO
201923040219 RAFAELA SAYURI BERNARDINO DAIKAWA
202312030400 RÁGATA RAQUEL SANTOS DE OLIVEIRA
202210020600 RAYSSA LUCENA SPOSITO
202419060471 ROBERTA DA COSTA OLMOS
202304320101 MAINARA GOMES DE FIGUEIREDO
201913030407 ANA PAULA PEREIRA CARVALHO
202213030542 DANIELE LOPES DE SOUZA PALMA
202413030341 MÁRIO SÉRGIO LOPES CARDOSO
202113030400 YASMIM ROCHA DA SILVA
202305620249 KAYLAINE CARLA BENEDITA DA SILVA
202208040187 WESLEY AFONSO LOPES
202217030156 KAIANE FERREIRA DE OLIVEIRA
202309070235 YASMIM LUIZA OLIVEIRA SOUZA
202207880068 CIBELLI DA SILVA ESTRELA MATIEL
202107440414 JOSÉ ELIAS BORGES DA SILVA
201907990089 LUDIMILA SANTOS SOUZA
201807990460 PAULO SERGIO SCOTTI
202307990361 RAISSA SILVA CAVALCANTE
202007010256 SUYANNE DA SILVA NUNES

2. DO INDEFERIMENTO

 

2.1. Auxílio Alimentação

RGA Nome
201917010044 LUCAS GABRIEL FERREIRA DE SALES 
201914040430 DAYANE BERNAL ANICETO PIRES

 

2.2. Auxílio Creche
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RGA Nome
202205410315 DABINI ELIANA PUCHO HUAMAN

 

2.3. Auxílio Moradia

RGA Nome
202225040505 DEBORA JAMILLY ALVES DA CONCEICAO
202125060520 GABRIEL ALVES DE SOUZA
202029110210  GABRIEL AUGUSTO BRANDÃO MONTEIRO 
201924060230 GABRIELLA MIESSI CAMPOS
201821010221 LAYS DE SOUZA ALAGUES
202219060311 LUIZ DEGILSON DA SILVA
201921010339 MICHEL CARVALHO DA SILVA
201813030081 MIRIAN ROBERTA MORAIS RODRIGUES
202013030379 RAVYLA MARIA FERREIRA
202214050504 CAMILA APONUCENA LIMA

 

2.4. Auxílio Permanência

RGA Nome
202225040505 DEBORA JAMILLY ALVES DA CONCEICAO
202223040486 ELIS REGINA DOS SANTOS PRADO
202221010180 ELLEN ISABEL ANEZ MIRANDA RATIER
202225010061 EVELLYN MAYUMI MAEDA
202125060520 GABRIEL ALVES DE SOUZA
202029110210 GABRIEL AUGUSTO BRANDÃO MONTEIRO 
202326020275 GABRIELLY RAMOS CAVALCANTI
202119060417 GILVAN FERREIRA ALVES JUNIOR
201821010221 LAYS DE SOUZA ALAGUES
202219060311 LUIZ DEGILSON DA SILVA
202120021110 MARIA DE FÁTIMA JUSTINO DE MORAES
202423010386 MAYRA PACHECO GREGÓRIO
201921010339 MICHEL CARVALHO DA SILVA
201813030081 MIRIAN ROBERTA MORAIS RODRIGUES
202013030379 RAVYLA MARIA FERREIRA
202205410315 DABINI ELIANA PUCHO HUAMAN
202117020060 CAMILLY MENDONÇA SANTANA
201917010044 Lucas Gabriel Ferreira de Sales
202214050504 CAMILA APONUCENA LIMA
201914040430 DAYANE BERNAL ANICETO PIRES
202009030394 VINÍCIUS PONTIM

 

ALBERT SCHIAVETO DE SOUZA

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis.

Documento assinado eletronicamente por Albert Schiaveto
de Souza, Pró-Reitor(a), em 20/09/2024, às 14:47, conforme
horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no §
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3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5127065 e o código CRC 14CEAFBA.

GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone: 
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.001033/2024-90 SEI nº 5127065
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